Sommerbyen BRONDGARDEN
Vestbuen 73
2750 Ballerup

I henhold til foreningens vedtaegter, indkaldes herved til

ORDINZAER GENERALFORSAMLING
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Valg af dirigent

Valg af referent
Forretningsorden
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Bestyrelsens beretning
Regnskab

Budget
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A. Fastseaettelse af honorar
B. Fastsaettelse af haveleje
C. Godkendelse af budget

8 Indkomne forslag.
9 Pavalger:

Formand
Bestyrelsesmedlem
Bestyrelsesmedlem
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2. suppleant

Revisor
2.Revisorsuppleant
Vurdering
2.Vurderingssuppleant
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10 Eventuelt.

Med venlig hilsen og pa gensyn

Ib Storm Pedersen
Lene Kristensen
Nils Nielsson
Steen Petersen

Ny

Sonnie Christensen
Lis Dstergaard
Sgren Abildgard

b Mgller

Bestyrelsen

F10
K14
K29
M5

B4
G25
M24
L12

Lordag den 25. Marts 2017 kl. 10.00.

P& "Tapeten" i den lille sal, Magleparken 5, 2750 Ballerup.
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